索引号：
	112200000135445097/2018-10033
	分类：
	司法行政戒毒;通知

	发文机关：
	吉林省司法厅
	成文日期：
	2018年06月05日

	标题：
	吉林省司法厅关于印发《吉林省司法行政科学戒毒重点实验室揭牌仪式暨“6·26”国际禁毒日宣传活动实施方案》的通知

	发文字号：
	吉司办发〔2018〕77号
	发布日期：
	2018年08月09日

吉林省司法厅关于印发《吉林省司法行政
科学戒毒重点实验室揭牌仪式暨“6·26”
国际禁毒日宣传活动实施方案》的通知
省监狱管理局，吉林司法警官职业学院，各市（州）司法局，长白山司法局，扩权强县试点市司法局，厅机关各处（室、局），厅直各单位：
现将《吉林省司法行政科学戒毒重点实验室揭牌仪式暨“6·26”国际禁毒日宣传活动实施方案》印发给你们，请认真贯彻落实。
吉林省司法厅
2018年6月5日
吉林省司法行政科学戒毒重点实验室
揭牌仪式暨“6·26”国际禁毒日
宣传活动实施方案
为认真学习贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，认真贯彻落实《禁毒法》《戒毒条例》和司法部关于司法行政戒毒工作的部署要求，落实张毅厅长“六个坚持”戒毒工作总体部署和杜延华巡视员戒治工作具体要求，努力实现科学戒毒理论与实践新突破，充分展示司法行政戒毒工作风貌，提高群众防毒识毒拒毒意识，确保吉林省司法行政科学戒毒重点实验室揭牌仪式暨“6·26”国际禁毒日宣传活动取得实效，特制定本实施方案。
一、活动主题：吉林省司法行政科学戒毒重点实验室
揭牌仪式暨“6·26”国际禁毒日宣传活动
二、活动时间：2018年6月25日14时30分
三、活动地点：吉林大学南校区鼎新楼礼堂
四、主    办：吉林省司法厅、吉林大学
五、承    办：吉林省司法厅戒毒管理局、吉林大学党委宣传部、吉林省司法厅戒毒工作教育指导中心、吉林大学生命科学院
六、活动形式：
（一）活动前宣传
1．全省各戒毒所在鼎新楼前广场设宣传展板，配备2名民警讲解毒品知识、吸毒案例。（请各戒毒所于11日前将宣传资料、图片电子版报省戒毒协会邮箱32015115@qq.com）;
2．吉林省九台戒毒康复所现场展示仿真毒品;
3．在鼎新楼前广场设置禁毒戒毒抖音、VR宣传区;
4．全体参加活动人员入场前在签字版签名，领取活动丝带；组织戒毒志愿者领取丝带、签字宣誓;
5．吉林省司法厅和吉林大学网站、微信公众号推送宣传资料。
（二）揭牌仪式
1. 吉林省司法厅巡视员、厅戒毒局第一政委杜延华主持揭牌仪式，介绍重点实验室成立背景和基本情况;
2. 吉林省司法厅厅长张毅、吉林大学校长李元元为重点实验室揭牌，省司法厅、吉林大学领导陪同揭牌；
3.张毅厅长、李元元校长与各位领导和重点实验室组成人员分别合影。
（三）戒毒文艺汇演
活动要突出政治性、思想性、教育性，以第31个国际禁毒日宣传重点为主题。节目内容如下：
(1)歌唱类：独唱、合唱、音乐情景剧等；
(2)舞蹈类：古典舞、民族舞、现代舞等；
(3)语言类：话剧、小品、相声等；
(4)其他类型。
节目表演以吉林大学、省直三个戒毒所和吉林司法警官职业学院为主，演出时间大约90分钟。
参演节目初审时间：6月8至6月15日
汇演彩排时间：6月21日、 6月22日
演出时间：6月25日14时30分
七、组织机构
总策划：杜延华 吉林省司法厅巡视员、戒毒局第一政委
邴  正 吉林大学常务副校长
指  挥：史景奎 吉林省司法厅戒毒管理局政委
王  巍 吉林大学党委宣传部部长
洪  波 吉林省司法厅法制宣传处处长
执  行：汪海玉 吉林省司法厅戒毒管理局副局长
翟  菲 吉林省司法厅教育指导中心主任
王清路 吉林省九台戒毒康复所所长
何俊峰 吉林省女子强制隔离戒毒所所长
李忠君 吉林省九台强制隔离戒毒所政委
八、新闻媒体
拟邀请人民日报、法制日报、吉林电视台、吉林人民广播电台、吉林日报、长春电视台、东亚经贸新闻、新文化报、北方法制报等媒体对活动进行宣传报道。
九、工作要求
（一）高度重视，提高认识。要提高政治站位，增强宣传实效。
（二）加强协作，履行职责。要合理安排工作，履行分工职责，形成合力，确保各项任务落实到位。
（三）精心组织，确保实效。要以此次活动为契机，充分展示司法行政戒毒工作成果，展现戒毒人民警察良好形象。
请吉林司法警官职业学院，省女子强戒所、省九台强戒所、省九台戒毒康复所将参加文艺汇演节目单、参加活动现场民警方队人员名单，于6月8日前报厅戒毒工作教育指导中心。
联 系 人：翟  菲    联系电话：185 0430 6755
                  吉林省司法厅
                  2018年6月5日
[image: image1]抄送：司法部戒毒局。
本厅领导。
吉林省禁毒办，吉林大学，长春太极禅健康文化交流中心。
[image: image2]

 INCLUDEPICTURE "http://xxgk.jl.gov.cn/zcbm/fgw_97987/xxgkmlqy/201812/file:/C:/Users/yy/AppData/Local/Temp/ksohtml/wpsD868.tmp.png" \* MERGEFORMAT \d [image: image3] 吉林省司法厅办公室                        2018年6月5日印发